ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravon almail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / ? .  SO.

Го перераспределении

плановых показателей 2019 года

С целью обеспечения надлежащего функционирования учреждений образования, создания
благоприятных условий для осуществления воспитательного и образовательного процессов в обра­
зовательных учреждениях округа, исполнения Постановления Девятого арбитражного апелляцион­
ного суда № 09АП-39951/2019-ГК от 15.08.2019 г. о взыскании с МСОУ «Запрудненская общеоб­
разовательная школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» в
пользу АО «МОСЭНЕРГОСБЫТ» суммы 467 488 рублей 07 копеек и, в виду отсутствия у бюджет­
ного учреждения собственных средств на оплату исполнительных документов,

постановляю:

1 Финансовому управлению администрации городского округа (начальник АП. Плюта) перерас­
пределить плановые показатели по бюджетной росписи Управления образования администрации
городского округа на 2019год:

1.1 уменьшить бюджетные ассигнования
КБК 021 0702 0320100590 611 -6 4  098руб.00коп.

1.2 увеличить бюджетные ассигнования
КБК 021 0702 9900000970 612 -  64 098руб.00коп.
Финансовому управлению внести в установленном порядке изменения в бюджет Талдомского
городского округа на 2019год.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администра­
ции Талдомского городского округа Л.М. Гришину

О
«С '-*

СО
»—*
СО

Л.М. Гришина

4962033329доб. 110

Разослано: в дело-2, фин. Упр.-1, Л.М. Гришина-], УО-3